
 

Nr postępowania: GPI.721.24.2023 
 

Płużnica, dnia 10 listopada 2023 r. 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 
z późn. zm.) – dalej p.z.p. na zadanie pn. 

 

Dostawa pelletu drzewnego do obiektów gminnych 
 
Gmina Płużnica, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 p.z.p., udostępnia 
informację o złożonych ofertach. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10 listopada 2023 r., zostały otwarte następujące oferty: 
 

Część I 
 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena jednostkowa 

brutto [zł/tonę] 

Termin realizacji 

dostawy od dnia 

złożenia zamówienia 

(dni robocze) 

1. 

Firma Expro P.P.H.U.T ImportExport 
Bolesław Prondziński 

77-200 Miastko 
Wałdowo 40 

NIP 8421000160 

1.537,50 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

2. 

EKO-DOM 2 Mateusz Wasilewski 
86-300 Grudziądz 

Ul. Łyskowskiego 47  
NIP 8762500975 

1.397,28 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

3. 

EKO PELLET Ireneusz Styczewski  
77-200 Miastko 
 ul. Kolejowa 26  
NIP 8421672250 

1.549,00 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

4.  

NORDFLEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

81-185 Gdynia  
ul. kmdr. Bolesława Romanowskiego 6C/8  

NIP 9581673000 

1.637,13 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

 

 



 

Nr postępowania: GPI.721.24.2023 
 

 

Część II 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena jednostkowa 

brutto [zł/tonę] 

Termin realizacji 

dostawy od dnia 

złożenia zamówienia 

(dni robocze) 

1. 

Firma Expro P.P.H.U.T ImportExport 
Bolesław Prondziński 

77-200 Miastko 
Wałdowo 40 

NIP 8421000160 

1.537,50 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

2. 

EKO-DOM 2 Mateusz Wasilewski 
86-300 Grudziądz 

Ul. Łyskowskiego 47  
NIP 8762500975 

1.345,62 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

3. 

EKO PELLET Ireneusz Styczewski  
77-200 Miastko 
 ul. Kolejowa 26  
NIP 8421672250 

1.499,00 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

4.  

NORDFLEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

81-185 Gdynia  
ul. kmdr. Bolesława Romanowskiego 6C 8  

NIP 9581673000 

1.575,63 
Od 1 do 2 dni 

roboczych 

 

 

 

 

 

……………………… 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-11-10T12:56:30+0100




